[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.04.2023                                     с.Кисла                                          № 26-п

О внесении изменений в постановление № 20-п от 17.03.2023 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста прокурора №07-01-2023 от 30.03.2023 , руководствуясь Уставом муниципального образования Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление № 22-п от 27.03.2023 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
1.1 в пункте 14 подпункт
«д) для граждан, страдающих некоторыми формами хронических заболеваний, или имеющих право на дополнительную площадь в соответствии с федеральным законодательством: справка врачебной комиссии, справка медицинского учреждения, справка, выданная федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы, заключение врачебной комиссии» - исключить.
2. Постановление вступает в силу после его подписания и размещается на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.О. Главы муниципального образования                                   Н.В. Кутырева
Разослано: в дело,  прокурору Асекеевского района
2
1